

لیست اماکن و سالن های مجموعه ورزشی المپیک

ردیف	عنوان	اطلاعات مکان	توضیحات
۱	سالن چند منظوره دهکده ورزشی المپیک کیش	کاربری ورزشی: بسکتبال، هندبال، تیراندازی با تفنگ، بدنسازی ظرفیت: ۱۲۰۰ نفر با ۱۱۰۰ عدد صندلی و جایگاه مخصوص VIP	این مجموعه با مساحت ۳۶۰۰ مترمربع به گنجایش ۱۳۰۰ صندلی، شامل زمین بسکتبال، والیبال، هندبال، فوتسال، بدمینتون و سالن تیراندازی با تفنگ بادی، سالن بدنسازی، رختکن و دوش و سرویس های بهداشتی و یک باب اطاق ویژه مهمانان رسمی با کلیه امکانات رفاهی در مجموعه ورزشی المپیک واقع گردیده است.
۲	سالن اسکواش دهکده ورزشی المپیک کیش	کاربری ورزشی: اسکواش بانوان و آقایان ظرفیت: ۴۰۳ عدد صندلی	این مجموعه شامل یکی از زیباترین سالن های موجود در ایران می باشد که در مجموعه ورزشی المپیک واقع گردیده است و شامل یک سالن اختصاصی ویژه بانوان با دو کورت به مساحت ۶۰۰ مترمربع و یک سالن اختصاصی آقایان با ۳ کورت به مساحت ۸۰۰ مترمربع، دارای رختکن، سرویس های بهداشتی، بوفه سالن بدنسازی با دستگاه های پیشرفته و دفاتر اداری می باشد.
۳	سالن چند منظوره کوثر دهکده ورزشی المپیک کیش	کاربری ورزشی: کاراته، تکواندو، بدنسازی، یوسینگان، ووشو ظرفیت: ۳۰۰ نفر	این مجموعه با مساحت ۸۴۲ مترمربع واقع در مجموعه ورزشی المپیک دارای دفتر اداری، دوش، رختکن و سرویس های بهداشتی بوده و در رشته های، بدنسازی، ایروبیک، رزمی فعالیت دارد.
۴	سالن چند منظوره غدیر دهکده ورزشی المپیک کیش	کاربری ورزشی: کاراته، کشتی، موی تای، بوکس، ورزش باستانی، کونگ فو، شمشیربازی، فول کیک بوکسینگ، جودو ظرفیت: ۲۰۰ نفر	این مجموعه با مساحت ۹۰۰ مترمربع واقع در مجموعه ورزشی المپیک دارای دفتر اداری، دوش، رختکن و سرویس های بهداشتی بوده و در رشته های رزمی، بوکس، کشتی، ورزشهای زورخانه ای فعالیت دارد.
۵	سالن چند منظوره خلیج فارس دهکده ورزشی المپیک کیش	کاربری ورزشی: والیبال، بدمینتون، شطرنج، فوتسال، سپک تاکرا ظرفیت: ۲۰۰ نفر	این مجموعه با مساحت ۸۹۳ مترمربع واقع در مجموعه ورزشی المپیک دارای دفتر اداری، دوش، رختکن و سرویس های بهداشتی، سالن شطرنج بوده و در رشته های، فوتسال، والیبال و بدمینتون فعالیت دارد.
۶	تنیس روی میز دهکده ورزشی المپیک کیش	کاربری ورزشی: تنیس روی میز ظرفیت: ۲۰۰ نفر	این سالن به مساحت ۶۵۰ مترمربع شامل ۶ میز، دستگاه توپ انداز، رختکن و دوش، دفتر اداری در مجموعه المپیک کیش واقع گردیده است.

<p>این مجموعه با مساحت ۱۲۵۰۰ مترمربع شامل ۸ زمین خاکی و ۴ زمین هارد کورت، ۲ زمین اختصاصی بانوان، سرویس های بهداشتی، رختکن و دفاتر اداری در مجموعه ورزشی المپیک واقع گردیده است. که همه ساله مسابقات بین المللی فیوچرز با حضور کشور هایی از سراسر جهان در این مجموعه برگزار می گردد.</p>	<p>کاربری ورزشی: تنیس ظرفیت : ۱۰۰۰ نفر</p>	<p>مجموع زمین های تنیس و زمین های روباز و هارد کورت دهکده ورزشی المپیک کیش</p>	<p>۷</p>
<p>این استادیوم با مساحت ۲۳۷۱۰ مترمربع واقع در میدان المپیک با گنجایش بیش از ۸۰۰۰ نفر، دارای پیست تارتان دو، نور افکن های استاندارد، دفاتر اداری، سالن کنفرانس، سرویس های بهداشتی، رختکن و جایگاه ویژه خبرنگاران و مسئولین نورافکن های استاندارد که جهت برگزاری اردوهای تدارکاتی تیم های حرفه ای داخلی و خارجی، مسابقات داخلی، مسابقات لیگ کشوری قابل استفاده می باشد.</p>	<p>کاربری ورزشی: فوتبال، دو و میدانی ظرفیت : ۳۰۰ نفر</p>	<p>استادیوم فوتسال شماره ۱ دهکده ورزشی المپیک کیش</p>	<p>۸</p>
<p>این زمین چمن با مساحت تقریبی ۹۴۸۷ مترمربع در کنار استادیوم شماره ۱ واقع گردیده و دارای امکانات دوش، رختکن، دفتر اداری و سرویس های بهداشتی بوده و قابل استفاده برای لیگ های فوتبال، مدرسه فوتبال، پیشکسوتان و تمرینات تیم های متقاضی می باشد.</p>	<p>کاربری ورزشی: فوتبال، بیسبال ظرفیت: ظرفیت ۳۰۰ نفر</p>	<p>استادیوم فوتسال شماره ۲ دهکده المپیک کیش</p>	<p>۹</p>
<p>این مجموعه شامل ۳ زمین مینی فوتبال که امکان استفاده به عنوان یک زمین بزرگ فوتبال را دارد با مساحت تقریبی ۷۵۵۰ مترمربع در کنار استادیوم شماره ۱ و روبروی مجموعه تنیس المپیک واقع شده و جهت مسابقات فوتسال داخلی، تمرینات تیم های مختلف، مسابقات آموزشگاه ها و ... مورد استفاده قرار می گیرد.</p>	<p>کاربری ورزشی: فوتسال، فوتبال ظرفیت : ظرفیت ۱۰۰ نفر</p>	<p>زمین های چمن مصنوعی دهکده ورزشی المپیک کیش</p>	<p>۱۰</p>
<p>این زمین با مساحت ۳۵۰۰ مترمربع یکی از زیباترین کورت های تیراندازی کشور می باشد که با چمن مصنوعی مفروش شده دارای ۳۰ سیبل، وسایل و ادوات تیراندازی، دفتر اداری،</p>	<p>کاربری ورزشی: تیراندازی با کمان ظرفیت : سکوی تماشاگر ندارد</p>	<p>سایت تیراندازی با کمان دهکده ورزشی المپیک کیش</p>	<p>۱۱</p>

		رختکن در مجموعه ورزشی المپیک واقع گردیده است.
۱۲	مجموعه زمین های روباز دهکده ورزشی المپیک کیش	کاربری ورزشی: اسکیت، بسکتبال خیابانی، والیبال، اسکیت نمایشی ظرفیت
۱۳	زمین های ۱۸ گانه گلف دهکده ورزشی المپیک کیش	کاربری ورزشی: گلف ظرفیت:
۱۴	مجموعه سوارکاری دهکده ورزشی المپیک کیش	کاربری ورزشی: سوارکاری ظرفیت : ۴۰۰ نفر
۱۵	سالن ژیمناستیک میرمهنا کیش	کاربری ورزشی: ژیمناستیک ظرفیت : سکوی تماشاگر ندارد
۱۶	سایت ورزش های ساحلی مرکز ورزش کیش	کاربری ورزشی: والیبال ساحلی، هندبال ساحلی، فوتبال ساحلی مساحت کل: ۱۲،۰۰۰ متر مربع ظرفیت :-
۱۷	پلاژ و مجموعه ورزش های ساحلی بانوان	کاربری ورزشی: شنا، زمین والیبال، زمین هندبال، ماساژ، غرفه های خدماتی ظرفیت: سکوی تماشاگر ندارد

<p>محل در کشور بی نظیر می باشد در این پلاژ امکاناتی از قبیل دوش آب شیرین صحرایی و سرپوشیده، تخت و سایه بان، غرفه های فروش لوازم شنا و بهداشتی، مواد غذایی، محل نگهداری کودکان، والیبال ساحلی، سرویس های بهداشتی، نمازخانه، رختکن با ظرفیت ۹۰۰ لاکر، امکانات ماساژ، در اختیار استفاده کنندگان می باشد. علاوه بر آن حضور ناجیان غریق نیز ایمنی خاطر استفاده کنندگان از پلاژ را فراهم آورده است.</p>			
<p>این مجموعه با مساحتی در حدود ۱۰۰۰۰ مترمربع در سواحل شمال شرقی واقع گردیده و شامل پلاژ آقایان، ۳ باب زمین والیبال ساحلی، یک باب زمین فوتبال ساحلی، هندبال ساحلی، امکانات قایقرانی پاروئی ( کانو- تورینگ )، دوش های سرپوشیده و روباز، رختکن، اتاق ماساژ، بوفه، نمازخانه می باشد. علاوه بر آن وجود ناجیان غریق، نیز ایمنی و رضایت خاطر استفاده کنندگان را فراهم آورده است.</p>	<p>کاربری ورزشی: شنا، قایقرانی، سالن ماساژ و غرفه خدماتی، والیبال ساحلی، هندبال ساحلی، فوتبال ساحلی ظرفیت : سکوی تماشاگر ندارد</p>	<p>پلاژ و مجموعه ورزش های ساحلی آقایان</p>	<p>۱۸</p>
<p>-</p>	<p>کاربری ورزشی: قایقرانی مساحت کل: ۹،۳۷۵ متر مربع ظرفیت : سکوی تماشاگر ندارد</p>	<p>سایت کایت بردینگ کیش</p>	<p>۱۹</p>
<p>-</p>	<p>کاربری ورزشی: غواصی مساحت کل: ۸۰۰ متر مربع ظرفیت: سکوی تماشاگر ندارد</p>	<p>پایگاه تخصصی غواصی</p>	<p>۲۰</p>

❖ کلیه سالن های مجموعه ورزشی المپیک قابلیت برگزاری دوره های آموزشی، اردوها، مسابقات ورزشی در سطح داخلی، استانی، منطقه ای و بین المللی می باشند.